dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli 

interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore del Dott. Salvatore Volpe, C.F. VLPSVT67T09F065X - PIVA 

02009680857 della somma complessiva di € 10.196,78 (diecimilacentonovantasei/78), di cui € 2.182,84 

per IVA a saldo della fattura n. 16/PA del 06 ottobre 2022, SDI 8173679178, per l’attività espletata dal 

Dott. Salvatore Volpe in qualità di Componente della Commissione Giudicatrice di gara, da liquidare 

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla